PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_______________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                            02 августа  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 25/187
	О проведении жеребьевки  по распределению бесплатной (платной)  печатной площади в городской газете «Новое время»

В соответствии  с пунктом 1, 5  статьи 24, статьями 70, 71, 73  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве    избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края

РЕШИЛА:
          1.Поручить председателю избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края Рубцовой Т.А. довести информацию  о числе зарегистрированных кандидатов в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва не позднее 2 августа 2017 года.
          2.Провести жеребьевку  по распределению бесплатной (платной) печатной площади в городской газете «Новое время» между зарегистрированными  кандидатами   в депутаты Заринского  городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого  созыва для публикации предвыборных агитационных материалов   05 августа  2017 года  в 10.00 часов  в  помещении избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края (большой зал администрации города Заринска, пр. Строителей, 31)  с участием городской газеты «Новое время», членов избирательной комиссии муниципального образования, других заинтересованных сторон.
3.Поручить члену избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края  Вяткиной Альбине Александровне участвовать в жеребьевке  по распределению бесплатной площади в городской газете «Новое время» в случае отсутствия зарегистрированного кандидата, представителя зарегистрированного кандидата в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва в интересах этих лиц.
4.Довести настоящее решение  до  городской газеты «Новое время», до сведения     кандидатов   в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого  созыва  по двухмандатным избирательным округам, уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов в депутаты по двухмандатным избирательным округам.
5.Контроль за выполнением решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования Рубцову Т.А.
Председатель

избирательной комиссии                                                                          Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова